

---

# Sportstrykkeriet ApS

**CVR-nr.: 39659077**

Axel Kiers Vej 12  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2023**

---

**Jane Damgaard Mæhlisen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sportstrykkeriet ApS  
Axel Kiers Vej 12  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39659077  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** Revisionsfirmaet Nielsen & Olesen  
Kalendervej 6  
8210 Aarhus V  
DK Danmark  
CVR-nr.: 21294306  
P-enhed: 1004829654

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af tryk og broderi på tøj og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udviser et overskud på kr. 696.406, hvilket er tilfredsstillende. I 2023 forventes ligeledes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret indtruffet omstændigheder, som har haft væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.244.884</b>	<b>3.947.147</b>
Personaleomkostninger	1	-3.263.034	-3.039.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-63.104	-98.541
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>918.746</b>	<b>808.679</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-30.166	-25.121
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>888.580</b>	<b>783.558</b>
Skat af årets resultat	3	-192.174	-201.870
<b>Årets resultat</b>		<b>696.406</b>	<b>581.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		139.000	114.400
Overført resultat		557.406	467.288
<b>I alt</b>		<b>696.406</b>	<b>581.688</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.315	294.456
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>179.315</b>	<b>294.456</b>
Andre tilgodehavender		106.355	106.355
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>106.355</b>	<b>106.355</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>285.670</b>	<b>400.811</b>
Råvarer og hjælpematerialer		428.975	327.401
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>428.975</b>	<b>327.401</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.511	504.030
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>235.511</b>	<b>504.030</b>
Likvide beholdninger		3.500.527	2.910.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.165.013</b>	<b>3.742.143</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.450.683</b>	<b>4.142.954</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		3.325.495	2.768.089
Forslag til udbytte		139.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.564.495</b>	<b>2.982.489</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.891	249.954
Skyldig selskabsskat		153.000	156.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		609.879	735.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.418	18.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>871.188</b>	<b>1.160.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>871.188</b>	<b>1.160.465</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.450.683</b>	<b>4.142.954</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	2.882.489	2.982.489
Betalt udbytte		-114.400	-114.400
Årets resultat		696.406	696.406
Egenkapital, ultimo	100.000	3.464.495	3.564.495

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.869.351	2.663.959
Pensionsbidrag	209.489	228.618
Andre omkostninger til social sikring	184.194	147.350
	<u>3.263.034</u>	<u>3.039.927</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.104	98.541
	<u>63.104</u>	<u>98.541</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	185.000	182.000
Ændring af udskudt skat	15.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	-7.826	19.870
	<u>192.174</u>	<u>201.870</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	7

Gennemsnitligt antal ansatte 2021: 7